

LOTTERICUP for 1.-6.klasse 18. mars i gymsal, speglsal og Hauk (kiosk)

45 spelande born denne dagen (50 påmelde)

Ansvarleg for kvar gruppe har ansvaret for organiseringa og samarbeidet mellom gruppene.

Rigging fredag ettermiddag klokka 18:

Mariska, Anne Lene, Tom, Aslaug, Vegard, Gøran, Khaled, Adnan, Inger Johanne og alle andre som ynskjer det.

Økonomiansvarleg: Inge

Me tek både vips og kontant. Barnevipps kan vippsast rett til Inge.

Inge ordnar plakatar med vipps-nummer.

Har med 2600 kr i vekslepeng (500 i 10 og 20 kroningar, 500 i 50 og 100 lappar, 600 i 200 lappar). Me hadde godt med vekslepeng.

Speaker: Nils Petter

Speaker satt saman med sekretariatet midt på kortvegg mot vatnet. Me hadde sett opp fleire i sekretariatet, men opplevde at dei som hadde kome inn i det ynskte å sitje heile dagen.

Lynlotteri ansvarleg: Mariska

Lynlotteriet gjekk svært bra. Me selde ut omlag alle loddene (2000 lodd). Loddsetet var plassert oppe i samfunnshuset, slik at det var dette som møtte deg når du kom inn. Hadde og tippekurransse på krukke med godteri.

Kioskansvarleg: Anne Lene

Me selde ca 80 pølser. Hadde ein pakke med kyllingpølser.

2 flasker saft.

Bakeliste:

Baking til Loppecup:

Alt skal vere NØTTEFRITT!

Platekake: Kjerstin

Platekake (gulrotkake): Gøril

Platekake: Diana

Platekake (sjokoladekake): Inger

Johanne

Brownie: Laila

Brownie: May

Brownie melkefri: Ann Helen

Glutenfri muffins: Linda

20 boller vanlege: Tomas

20 boller vanlege: Aslaug

20 boller skule/vanlege: Siv Anne

20 kanelboller: Tonje Catrine

20 kanelboller: Line

20 kanelboller: Joanna

Vaffelrøre til steiking: Anne Lene

Me sat att me mykje bollar (hadde vafler og pølser i tillegg til bakelista frå tidlegare). Var nokon som etterspurte både glutenfritt og mjølkefritt.

I tillegg handla me inn 3 pakkar serviettar og omlag 150 koppar.

Me valde å ha kafeen på Hauk. Hadde speglsal og Due som reserverom, men desse vart ikkje brukt. God erfaring med å ha alt samla på ein plass (istadenfor å bruke kantina).

Me lånte kaffitraktarar og kaffikanner frå kantina.

Det er eigen konto til loppecupen på Spar. Slik kan me handla og få levert tilbake det me ikkje nyttar oss av. Kontoen heiter loppecup 7. klasse. Konto 99.

Registrering og betaling frå klokka 10 (til alle spelarane har kome)

Tomas og Aslaug

Turneringsansvarleg (tek i mot påmelding, set opp laga og tidspunkt for kampar, ordnar premiar) Tom/Kjerstin

Me har stadnamn på Hafslo som lagnamn.

Me hadde deltakarpremiar (sponsa av Luster kommune og NTP. Bag med diverse oppi.) Lagleiarane delte ut denne til laget sitt etter siste kamp.

Vinnarlaget (sluttspel mellom 4.-6. klasse) fekk kinobillett i bagen sin og.

Erfaring: listene og kampane endrar seg heilt til cupdagen pga sjukdom.

Sekreteriat/resultatregistrering: May

Me delte i to økter, men erfarte at dei som hadde starta der syns det var ok å sitja heile dagen sida dei var så godt inni det.

Invitasjon/plakat/PR ansvarleg: Gøril

Me hadde påmeldingsfrist 1 veke før. Hilde sende ut info via visma, samt at det vart delt på facebooksider. Blei og sendt til Veitastrand skule og Solvorn skule for deling der.

Hengde opp plakat i gata i håp om at nokon ville ta laurdagskaffien med oss.

Dommarar:

Elevar dømde kampane.

Lånte dommarutstyr av idrettslaget (Norill)

Dommaransvarleg: Vegard og Gøran

Desse har hovudansvaret for tidtakinga, men sekretariatet hjelper til.

Dommaransvarlege lagar reglar og har hovudansvaret for kampane.

Lagleiarar (elevar som har ansvar for kvart sitt lag, samle laga å få dei på plass når dei skal spele)

Erfaring: me hadde ikkje nok lagleiarar til alle lag, så prioriterte 1.-3. klasse. 4.-6. klasse ordna seg sjølve (dei hadde kaptein).

Ein vaksen måtte hjelpe mykje til i starten, då elevane ikkje kjenner alle 1.-3. klassingane. Når dei kom i gang gjekk det veldig bra. Alle leagleiarar fekk utskrift av kampoppsette og gula ut kva kampar dei hadde ansvar for.

Lagleiararne samla laget 10 min før neste kamp og passa på at alle fekk vestar på seg.

Alle møter 9.45 på laurdag. Dommarar og lagleiarar møter i gymsalen klokka 10 og får informasjon om oppgåver og reglar.